
  

UCHWAŁA NR L/350/23 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 20 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury w Dąbrowie Białostockiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572, poz. 1463), oraz art. 13 ust 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194, poz. 1662) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury stanowiącym załącznik do uchwały  

Nr XXVII/218/09 Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej z dnia 28 października 2009 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury w Dąbrowie Białostockiej (Dz. Urz. Woj. Podl. 

Nr 222, poz. 2559), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Siedzibą M-GOK jest Dąbrowa Białostocka, ul. Gen. E. J. Godlewskiego 1.”; 

2) W § 3 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Siedzibą Miejsko - Gminnej Biblioteki Publicznej jest Dąbrowa Białostocka,  

ul. Gen. E. J. Godlewskiego 3.”; 

3) W § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. M-GOK używa pieczęci podłużnej z nazwą w pełnym brzmieniu: Miejsko - Gminny  

Ośrodek Kultury w Dąbrowie Białostockiej z adresem siedziby: 16-200 Dąbrowa Białostocka,  

ul. Gen. E. J. Godlewskiego 1.”; 

4) Wykreśla się § 12. 

5) W załączniku Nr 1 do uchwały ,,Wykaz jednostek organizacyjnych wchodzących w skład Miejsko - 

Gminnego Ośrodka Kultury w Dąbrowie Białostockiej” wykreśla się pkt 3 - Kino „Lotos”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Białostockiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Adam Wojteczko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 września 2023 r.

Poz. 4921


		2023-09-27T12:27:09+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




